
 

 

 
   埼 薬 第 １ ５ ０ 号 

令和５年７月１８日 

 

各地域薬剤師会 学薬担当者 様 

 

 

一般社団法人埼玉県薬剤師会  

会 長  斉 藤  祐 次      

 

 

令和５年度学校薬剤師研修会の開催について(依頼) 

 

  本会の学校薬剤師業務につきまして、日頃格別の御高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。 
さて、今般、埼玉県教育委員会主催、本会共催により、標記研修会が別

紙開催要項のとおり開催されます。 
つきましては、別添(教保体第６５４－５号)により貴会の学校薬剤師に

周知いただきますよう特段の御配慮をお願いします。 
なお、参加申込に関しては、参加者本人が、別添２-１を参照に埼玉県電

子申請システムからお申込みいただくよう併せて周知の方よろしくお願い
いたします。 
 

 
 
 

事務局 業務第一課  白田 
TEL ０４８－８２７－００６０ 
FAX ０４８－８２７－００６３ 


